SIEMENS

Distribuicédo do produto afetado no Brasil - CHC 17-06

Texto breve material
REAGENTE ALTI TGP 240T (DIM)

UF
AM

AP

CE

DF

ES

Municipio
MANAUS

MACAPA

FORTALEZA

BRASILIA

SERRA

VILA VELHA

Lote Total
BA7143
BA7171
BC6216
BC6344
BD6281
DA7080
DA7157
DB7018
EA6302
EA7047
EA7108
EB6230
EB7074
EC7193
FA7213
FA7222
FA7290
FA8030
FA8058
FB7255
FB7304
FB8072
FD7346
GC8039
FB7304
FB8072
BA7171
BC6216
BC6344
DB7018
EA6302
EA7047
EA7108
EB6230
EB7074
FA7213
FA8030
FA8058
FB7255
FB7304
FB8072
FD7346
BA7143
BC6216
BC6344
BD6281
DA7080
DA7157
DB7018
EA6302
EA7047
EA7108
EB6230
EB7074
FA7213
FA7222
FA7290
FA8030
FA8058
FB7255
FB7304
FB8072
FD7346
GC8039
DA7157
FA7290
FA8058
FB7255
FB7304
FB8072
FD7346
GC8039
BA7143
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REAGENTE ALTI TGP 240T (DIM)

ES VILA VELHA
VITORIA

GO ANAPOLIS
GOIANIA

MA SAO LUIS

MG BELO HORIZONTE
PASSOS

BA7171
BC6344
BD6281
DB7018
EA7047
EA7108
EB6230
EB7074
EC7193
FA7222
FA7290
FA8058
FB7255
FB7304
GC8039
BC6216
DB7018
EA6302
EB6230
BA7171
DA7157
FA7222
FA8058
GC8039
BC6216
BC6344
DB7018
EA6302
EA7047
EA7108
EB6230
EB7074
FA7222
FA7290
FB7255
FB7304
FB8072
GC8039
BC6344
BD6281
DB7018
EA7047
EA7108
EB6230
EB7074
FA7213
FA7222
FA7290
FA8058
FB7255
FB7304
FB8072
FD7346
GC8039
BA7171
BC6216
BC6344
FA7222
FA7290
FA8030
FA8058
FB7304
GC8039
BA7143
BC6344
BD6281
DA7157
DB7018
EB7074
FA7213
FA7222
FA7290
FA8058
FB7255
FB7304
FD7346
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REAGENTE ALTI TGP 240T (DIM)

MG

MG
MS

PA
PE

PR

UBERABA

DIVINOPOLIS
CAMPO GRANDE

BELEM
OLINDA

RECIFE

CURITIBA

BA7143
BA7171
BC6216
BC6344
BD6281
DA7080
DA7157
DB7018
EA6302
EA7047
EA7108
EB6230
EB7074
EC7193
FA7213
FA7222
FA7290
FA8030
FA8058
FB7255
FB7304
FD7346
GC8039
FB7304
BA7143
BA7171
BC6216
BC6344
BD6281
DA7080
DA7157
DB7018
EA6302
EA7047
EA7108
EB6230
EB7074
FA7213
FA7222
FA7290
FA8030
FA8058
FB7255
FB7304
FB8072
FD7346
GC8039

BA7143
BA7171
BC6216
BC6344
BD6281
DA7080
DA7157
DB7018
EA6302
EA7047
EA7108
EB6230
EB7074
EC7193
FA7213
FA7222
FA7290
FA8030
FA8058
FB7255
FB7304
FB8072
FD7346
DB7018
FA7213
FA8058
FB7304
BA7143




REAGENTE ALTI TGP 240T (DIM)

PR

R}

CURITIBA BA7171
BC6216
BC6344
BD6281
DA7080
DA7157
DB7018
EA6302
EA7047
EA7108
EB6230
EB7074
EC7193
FA7213
FA7222
FA7290
FA8030
FA8058
FB7255
FB7304
GC8039

LONDRINA BA7143
BA7171
BC6216
BC6344
DA7080
DA7157
DB7018
EA6302
EA7047
EA7108
EB6230
EB7074
FA7213
FA7222
FA7290
FA8030
FA8058
FB7255
FB7304
FB8072
FD7346
GC8039

MARINGA BA7171
BC6216
BC6344
DA7080
EA7047
EB6230
FA7213
FA8030
FA8058
GC8039

PINHAIS FA8058

SAO JOSE DOS PINHAIS BA7143
BA7171
BC6216
BC6344
BD6281
DA7157
DB7018
EA6302
EA7047
EA7108
EB6230
EB7074
EC7193
FA7213
FB7255
FB8072

RIO DE JANEIRO BA7143
BA7171
BC6216
BC6344
BD6281
DA7080

30
34
70
30

27
59
27
25
21
45
55

18
70
36

76
54

14

16
64

21
11
26
10

18
15
28
17
24
14
14
14

22
35
15
20
45
15
22
15
15
30

~

30

11
23

10
22
14
20

77
47
40
146
60
43




REAGENTE ALTI TGP 240T (DIM)

RJ

RJ

RN

RS

SC

RIO DE JANEIRO

RIO DE JANEIRO

NATAL

PORTO ALEGRE

SANTA MARIA

FLORIANOPOLIS

DA7157
DB7018
EA6302
EA7047
EA7108
EB6230

EB7074
EC7193

FA7213

FA7222

FA7290

FA8030

FA8058

FB7255

FB7304

FB8072

FB8097

FD7346
GC8039
BD6281
DA7157
DB7018
EA6302
EA7047
EB6230
EB7074
FA7213

FA7290
FD7346
BA7171
BC6216
BC6344
DA7157
DB7018
EA6302
EA7047
EA7108
EB6230
EB7074
FA7222

FA7290
FB7255

FB7304

FB8072

FD7346
GC8039
BA7143
BA7171
BC6344
DA7157
EA6302
EA7047
EB6230
FA7222

FA7290
FA8058
FB7255

FB7304
FB8072

GC8039
BC6216
BC6344
BD6281
DB7018
EA6302
EA7047
EB7074
BA7143
BA7171
BC6216
BC6344
DA7157
DB7018
EA7108
EB7074
FA7213

40
158
66
75
32
57
125

106

30
40
40
50
17
20
25
33
25
30

14
22
15
10

10

15
10
15

10
15
44
20




REAGENTE ALTI TGP 240T (DIM)

SC

SP

FLORIANOPOLIS

BARUERI
JUNDIAI

MARILIA
PIRACICABA

RIBEIRA PRETO

RIBEIRAO PRETO

SANTO ANDRE

FA7222
FA7290
FA8058
FB7255
FB7304
FB8072
FD7346

BC6216
BC6344
EA6302
EB6230
BC6344
BA7143
BA7171
BC6216
BC6344
BD6281
DA7080
DA7157
DB7018
EA6302
EA7047
EB6230
EB7074
EC7193
FA7213
FA7290
FA8058
FB7255
FB7304
FB8072
GC8039
FA7222
FB7255
FD7346
BA7143
BA7171
BC6344
DA7157
DB7018
EA6302
EA7047
EA7108
EB6230
EB7074
EC7193
FA7213
FA7222
FA7290
FA8030
FA8058
FB7255
FB7304
FB8072
FD7346
GC8039
BA7143
BC6216
BC6344
BD6281
DA7157
DB7018
EA6302
EA7047
EA7108
EB6230
EB7074
EC7193
FA7213
FA7222
FA7290
FA8030
FA8058
FB7255
FB7304

20
30
10
25
38
10
20
3483
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REAGENTE ALTI TGP 240T (DIM)

REAGENTE AMONIA 276T (ADVIA)

REAGENTE AMONIA FLEX REVISADA (DIl

SP

TO

MG

PE

RJ

CE

SANTO ANDRE

SAO PAULO

SAO PAULO

PALMAS

BRASILIA
BELO HORIZONTE

RECIFE

RIO DE JANEIRO

FORTALEZA

FB8072
FD7346
GC8039
BA7143
BA7171
BC6216
BC6344
BD6281
DA7080
DA7157
DB7018
EA6302
EA7047
EA7108
EB6230
EB7074
EC7193
FA7213
FA7222
FA7290
FA8030
FA8058
FB7255
FB7304
FB8072
FD7346
GC8039
BA7143
BA7171
BC6216
BC6344
DA7080
DA7157
EA6302
EB6230
FA7213
FA7222
FA7290
FA8030
FA8058
FB7255
FB7304
BA7143
BA7171
BC6216
BC6344
BD6281
DA7080
DA7157
DB7018
EA6302
EA7047
EA7108
EB6230
EB7074
FA7213
FA7222
FA7290
FA8030
FA8058
FB7255
FB7304
FB8072
FD7346
GC8039
395116
386060
395116
374660
386060
395116
386060
395116
BA7250
EB7363
EB8033

w

36
23
42
107
64

60
121
73
71
66
73
134
30
25
106
96
48
39
164
127
39
18
40
80

37
116
70
29
30
37
38
28
30
37
37
38
40

10
14
16
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REAGENTE AMONIA FLEX REVISADA (DII

REAGENTE AST 360T (DIM)

CE

ES

PR

RJ

RS

SP

AM

FORTALEZA

VITORIA

CURITIBA
LONDRINA

RIO DE JANEIRO

PORTO ALEGRE

BARUERI
RIBEIRAO PRETO
SANTO ANDRE

SAO PAULO

SAO PAULO

MANAUS

EC7271
FA6280
FA7042
FA7096
FB7152
FB8018
BC6258
EA6205
FA7042
EC7271
BA7250
DB6336
EA6205
EB7363
EC7271
FA6280
FA7042
FA7096
FB7152
FB8018
BA7250
BC6258
DB6336
EB7363
EB8033
EC7271
FA6280
FA7096
FA7123
FB7152
FB7327
FB8018
BC6258
EB7363
EC7271
FA7123
FB7152
FB7327

FB7152
BC6258
EB7363
FA7096
FB7152
BA7250
BC6258
EB7363
EC7271
FA6280
FA7042
FA7096
FA7123
FB7152
FB7327
BA7250
BC6258
DB6336
EC7271
FA6280
FA7042
FA7096
FA7123
FB7152
FB7327
BA7040
BA7192
DA6349
EA7067
FA6230
FA6338
FA7279
FB6217
GA6321
GA7046
GA7130
GA7243
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REAGENTE AST 360T (DIM)

AM

AP

BA
CE

DF

ES

MANAUS

MACAPA

SALVADOR
FORTALEZA

BRASILIA

SERRA

VILA VELHA

GA7333
GB7157
GB7164
GB7227
GB7304
GB8072
GC7013
GC7032
GC7290
GD7178
GD7241
GD7318
GD8016
GD8051
GE7101

GA7333
GB8072
GC7290
GC7032
BA7040
BA7192

DA6349
EA7067

FA6230

FA6338

FB6217

GA6321
GA7046
GA7130
GA7243
GA7333
GB7157
GC7032
GD7178
GD7318
GD8016
BA7040
BA7109
DA6349
EA7067

FA6230

FA6338

FA7279

FB7087

FC6296

GA7046
GA7130
GA7243
GA7333
GB7157
GB7164
GB7227
GB7304
GB8030
GB8072
GC7013
GC7290
GD7178
GD7241
GD7318
GD8016
GE7101
FA7279

GA7333
GB7164
GB7304
GB8030
GB8072
GC7290
GD7318
GD8016
DA6349
EA7067
FA6230

FA7279

FB7087
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REAGENTE AST 360T (DIM)

ES

GO

MA

MG

VILA VELHA GA6321
GA7130
GA7243
GA7333
GB7164
GB8030
GD7178
GD7241
GD7318
GD8051
VITORIA FA6230
FA6338
GA6321
ANAPOLIS EA7067
GA7243
GB7164
GB8030
GB8072
APARECIDA DE GOIANI+FA7279
GC7290
GOIANIA BA7040
EA7067
FA6230
FA6338
FA7279
FB7087
GA6321
GA7046
GA7130
GA7333
GB7227
GB7304
GB8030
GB8072
GC7013
GC7290
GD7178
GD7318
GE7101
SAO LUIS DA6349
FA6230
FA6338
FA7279
FB7087
GA7046
GA7243
GA7333
GB7157
GB7227
GB7304
GB8030
GB8072
GC7032
GD7241
GD7318
GD8051
GE7101
BELO HORIZONTE FA7279
FB7087
GA6321
GA7243
GB7157
GB7227
GB8072
GC7013
GC7290
GD7318
GD8016
GD8051
PASSOS BA7040
BA7109
DA6349
EA7067
FA6230
FA6338
FA7279
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REAGENTE AST 360T (DIM)

MG

MG

MS

PA
PE

PASSOS

UBERABA

DIVINOPOLIS

CAMPO GRANDE

BELEM
OLINDA

GA7046
GA7243
GA7333
GB7164
GB7227
GB7304
GB8072
GC7290
GD7241
GD8016
GE7101

BA7040
BA7109
BA7192
DA6349
EA7067

FA6230

FA6338

FA7279

FB7087

GA6321
GA7046
GA7130
GA7243
GA7333
GB7157
GB7164
GB7227
GB7304
GB8030
GC7013
GC7032
GC7290
GD7178
GD7241
GD7318
GD8016
GD8051
GE7101
GA7333
GC7290
BA7040
BA7109
BA7192
DA6349
EA7067

FA6230

FA6338

FA7279

FB7087

GA6321
GA7046
GA7130
GA7243
GA7333
GB7157
GB7164
GB7227
GB7304
GB8030
GB8072
GC7013
GC7032
GC7290
GD7241
GD7318
GD8016
GD8051
GE7101

BA7040
BA7109
BA7192
EA7067
FA6230
FA6338
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REAGENTE AST 360T (DIM)

PE

PR

OLINDA

RECIFE

CURITIBA

LONDRINA

FA7279

FB7087

FC6296

GA6321
GA7130
GA7243
GA7333
GB7157
GB7164
GB7304
GB8030
GB8072
GC7013
GC7032
GD7178
GD7318
GD8016
GD8051
GE7101
BA7192
GA7046
GA7333
GD7318
GD8051
BA7040
BA7109
BA7192
DA6349
EA7067

FA6230

FA6338

FA7279

FB6217

FB7087

FC6296

GA6321
GA7046
GA7130
GA7243
GA7333
GB7157
GB7164
GB7227
GB7304
GB8030
GC7013
GC7032
GC7290
GD7178
GD7241
GD7318
GE7101
BA7109
DA6349
EA7067

FA6230

FA6338

FA7279

FB6217

FB7087

FC6296

GA6321
GA7046
GA7243
GA7333
GB7157
GB7164
GB7227
GB7304
GB8030
GB8072
GC7032
GC7290
GD7178
GD7241
GD8016
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REAGENTE AST 360T (DIM)

PR

RJ

R}

RN

LONDRINA GD8051
GE7101
MARINGA BA7109
FA6230
FB6217
FB7087
GB7227
GB8030
GB8072
GC7013
GD7178
GD8016
SAO JOSE DOS PINHAIS BA7109
BA7192
EA7067
FA6230
FA6338
FA7279
FB7087
FC6296
GA6321
GA7046
GA7130
GA7243
GB7157
GB7164
GB8072
GC7032
GD7178
GE7101
RIO DE JANEIRO BA7040
BA7109
BA7192
DA6349
EA7067
FA6230
FA6338
FA7279
FB6217
FB7087
FC6296
GA6321
GA7046
GA7130
GA7243
GA7333
GB7157
GB7164
GB7227
GB7304
GB8030
GB8072
GB8079
GC7013
GC7032
GC7290
GD7178
GD7241
GD7318
GD8016
GD8051
GE7101
RIO DE JANEIRO BA7109
BA7192
DA6349
EA7067
FA7279
FC6296
GD7318
GD8016
NATAL FA6230
FA6338
FB7087
FC6296
GA6321
GA7046
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REAGENTE AST 360T (DIM)

RN

RS

SC

SP

NATAL

PORTO ALEGRE

SANTA MARIA

FLORIANOPOLIS

BARUERI
JUNDIAI

MARILIA
PIRACICABA

RIBEIRA PRETO

GA7130
GA7333
GB7304
GB8072
GC7032
GD7178
GD7241
GD8051
GE7101
FA6230

FA6338

FA7279

FB7087

GA7243
GA7333
GB7157
GB7164
GB8072
GC7032
GD7178
GD7318
GD8051
FA6230

FA6338

FC6296

GA7046
GC7013
GC7032
GE7101
BA7109
FA6230

GA7130
GA7243
GA7333
GB7157
GB7164
GB7227
GB7304
GB8072
GC7013
GC7032
GC7290
GD7178
GD7241
GD8016
GD8051
GE7101

FA6230

FA6338

FC6296

GA6321
GC7013
BA7040
BA7109
BA7192
FA6230

FA6338

FA7279

GA6321
GA7046
GA7130
GA7333
GB7157
GB7164
GB7304
GB8030
GC7013
GC7032
GD7178
GD7318
GD8016
GD8051
GE7101
GA7243
GA7333

0~ D 0ONN

ul

2395

W R WR RPRNUONNOODNNBMNNRAEANDMNAEDNGONRPRREPRRREWLER




REAGENTE AST 360T (DIM)

SP

RIBEIRA PRETO

RIBEIRAO PRETO

SANTO ANDRE

SAO PAULO

GB7227
GC7290
GD8016
BA7109
DA6349
EA7067

FA6230

FA6338

FA7279

FB7087

FC6296

GA6321
GA7046
GB7157
GB7164
GB7227
GB7304
GB8030
GB8072
GC7013
GC7032
GC7290
GD7178
GD7241
GD7318
GD8016
BA7040
BA7109
BA7192
DA6349
EA7067

FA6230

FA6338

FA7279

FB7087

FC6296

GA6321
GA7046
GA7130
GA7243
GA7333
GB7157
GB7164
GB7227
GB7304
GB8030
GB8072
GC7013
GC7032
GC7290
GD7241
GD7318
GD8016
GD8051
GE7101
BA7040
BA7109
BA7192
DA6349
EA7067

FA6230

FA6338

FA7279

FB7087

FC6296

GA6321
GA7046
GA7130
GA7243
GA7333
GB7157
GB7164
GB7227
GB7304
GB8030
GB8072
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REAGENTE AST 360T (DIM)

REAGENTE GLU REV FLEX 1440T (DIM)

SP

TO

AM

AP

BA
CE

SAO PAULO

SAO PAULO

SOROCABA
PALMAS

MANAUS

MACAPA

SALVADOR
FORTALEZA

GC7013
GC7032
GC7290
GD7178
GD7241
GD7318
GD8016
GD8051
GE7101
BA7040
BA7109
FA6230

FA6338

FA7279

FB7087

GA6321
GA7243
GA7333
GB7157
GB7164
GB7227
GB7304
GB8072
GC7013
GD7178
GD7241
GD8016
GD8051
GE7101
FB7087

BA7040
BA7109
BA7192
DA6349
EA7067

FA6230

FA6338

GA6321
GA7046
GA7130
GA7333
GB7157
GB7164
GB7227
GB7304
GB8030
GB8072
GC7013
GC7032
GC7290
GD7178
GD7241
GD7318
GD8016
GD8051
GE7101
BA8047
EA6189

EB7244

FA6231

FA7007

FA7068

FA7216

FB6231

GA6303
GA7035
GA7174
GA7279
GA7340
GB7298
GA7279
GA7340
FA7007

BA8047
EA6189

EB7244
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REAGENTE GLU REV FLEX 1440T (DIM)

CE

DF

ES

GO

MA

MG

FORTALEZA FA7007
FA7068
FA7216
FB6231
FC6274
FC7067
GA6303
GA7132
GA7174
GA7279
GB7298
BRASILIA BA8047
EB7244
FA7007
FA7068
FA7216
FB6231
FB7096
FC6274
GA6303
GA7035
GA7132
GA7174
GA7279
GA7340
GA8026
GB7298
SERRA GA7174
GA7279
GA7340
GB7298
VITORIA FC6274
ANAPOLIS FA7216
GA7035
GA7174
GA8026
APARECIDA DE GOIANI+ GA7279
GOIANIA FA7007
FA7216
FB6231
FC6274
GA6303
GA7132
GA7174
GA7279
GA7340
GB7298
SAO LUIS BA8047
EB7244
FA6231
FA7007
FA7068
FA7216
FB7096
FC6274
GA7132
GA7279
GA7340
GA8026
GB7298
BELO HORIZONTE BA8047
FA7068
FA7216
FB6231
GA6303
GA7174
GA7279
GA7340
GA8026
DIVINOPOLIS BA8047
PASSOS BA8047
EB7244
FA7007
FA7068
FA7216
FC6274
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REAGENTE GLU REV FLEX 1440T (DIM)

MG

MG

MS

PA
PE

PR

PASSOS

UBERABA

DIVINOPOLIS

CAMPO GRANDE

BELEM
OLINDA

RECIFE

CURITIBA

GA7035
GA7132
GA7174
GA7279
GA7340
GB7298
EA6189
EB7244
FA6231
FA7007
FA7068
FA7216
FB6231
FC6274
FC7067
GA6303
GA7035
GA7132
GA7174
GA7279
GA7340
GA8026
GB7298
GA7279
GB7298
BA8047
EA6189
EB7244
FA6231
FA7007
FA7068
FA7216
FB7096
FC6274
FC7067
GA6303
GA7035
GA7132
GA7174
GA7340
GA8026
GB7298

EA6189
EB7244
FA7068
FA7216
FB6231
FB7096
FC6274
FC7067
GA7035
GA7132
GA7174
GA7340
GB7298
BA8047
GA7174
GA7340
GB7298
EA6189
EB7244
FA6231
FA7007
FA7068
FA7216
FB6231
FB7096
FC6274
FC7067
GA6303
GA7035
GA7132
GA7174
GA7279
GA7340
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REAGENTE GLU REV FLEX 1440T (DIM)

PR

R}

RJ

RN

CURITIBA GB7298
LONDRINA BA8047
EB7244
FA6231
FA7007
FA7068
FA7216
FB6231
FC6274
GA6303
GA7035
GA7132
GA7174
GA7279
GA7340
GA8026
GB7298
MARINGA BA8047
EA6189
FA7068
FA7216
FB6231
FC6274
GA6303
GA7035
GA7132
GA7174
GA7279
GA7340
GA8026
GB7298
SAO JOSE DOS PINHAIS BA8047
EB7244
FA7007
FA7216
FB6231
FC6274
GA6303
GA7132
GA7174
DUQUE DE CAXIAS FA6231
RIO DE JANEIRO BA8047
EA6189
EB7244
FA6231
FA7007
FA7068
FA7216
FB6231
FB7096
FC6274
FC7067
GA6303
GA7035
GA7132
GA7174
GA7279
GA7340
GA8026
GA8102
GB7298
RIO DE JANEIRO FB6231
GA6303
GA7174
GB7298
NATAL BA8047
FA7007
FA7068
FA7216
FB6231
FB7096
FC6274
GA6303
GA7174
GA7279
GA7340
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REAGENTE GLU REV FLEX 1440T (DIM)

RN NATAL

RS PORTO ALEGRE
SANTA MARIA

SC FLORIANOPOLIS

SP BARUERI
JUNDIAI
MARILIA
PIRACICABA

RIBEIRA PRETO

RIBEIRAO PRETO

SANTO ANDRE

SAO PAULO

GA8026
BA8047
EB7244
FA7007
FA7068
FA7216
FC6274
GA6303
GA7174
GA7340
GA8026
GB7298
FA6231
FA7007
FA7068
FC6274
GA8026
BA8047
EB7244
FA7007
FA7216
FB6231
FB7096
GA7132
GA7174
GA7279
GA7340
GB7298

GA6303
FB6231
EA6189
EB7244
FA7007
FA7216
FB6231
FC6274
FC7067
GA7132
GA7174
GB7298
BA8047
EB7244
FA7216
GA7279
BA8047
FA6231
FA7007
FA7216
FB7096
GA6303
GA7035
GA7132
GA7174
GA7279
GA7340
GB7298
BA8047
EA6189
EB7244
FA7007
FA7068
FA7216
FB6231
FC6274
GA6303
GA7132
GA7174
GA7279
GA7340
GB7298
BA8047
EA6189
EB7244
FA7007
FA7068
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REAGENTE GLU REV FLEX 1440T (DIM)

REAGENTE MBI FLEX (DIM)

SP

TO

AM

CE

DF

SAO PAULO

SAO PAULO

SOROCABA
PALMAS

MANAUS

FORTALEZA

BRASILIA

FA7216
FB6231
FB7096
FC6274
FC7067
GA6303
GA7035
GA7132
GA7174
GA7279
GA7340
GB7298
BA8047
EA6189
EB7244
FA7007
FA7216
FC6274
FC7067
GA6303
GA7132
GA7174
GA7279
GA7340
GB7298
FA7068
BA8047
EA6189
EB7244
FA7007
FA7068
FA7216
FB6231
FB7096
FC6274
GA6303
GA7035
GA7132
GA7174
GA7279
GA7340
GB7298
BA6213
EA7202
EA7320
EC6309
FA7056
FA7145
FB6175
FB7356
GA7007
GA7118
GC6253
GC7262
BA6213
EA7202
EA7320
EC6309
FA7056
FA7145
FB7356
GA7007
GA7118
GC6253
GC7262
BA6213
EA7202
EC6309
FA7056
FA7145
FB6175
FB7356
GA7007
GA7118
GC6253
GC7262
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REAGENTE MBI FLEX (DIM)

GO

MA
MG

MG
MS
PE

PR

SERRA EA7202
FA7145
FB7356
GC7262
VITORIA GC6253
ANAPOLIS FB7356
GOIANIA EC6309
FA7056
FA7145
FB7356
GA7007
GA7118
GC6253
GC7262
SAO LUIS GC6253
BELO HORIZONTE EA7202
EA7320
EC6309
FA7056
FA7145
FB7356
GA7007
GC6253
DIVINOPOLIS EA7320
FB7356
PASSOS BA6213
EA7202
EA7320
EC6309
FA7056
FA7145
FB7356
GA7007
GA7118
GC6253
GC7262
DIVINOPOLIS GC7262
CAMPO GRANDE BA6213
OLINDA BA6213
EA7202
EA7320
EC6309
FA7056
FA7145
FB7356
GA7007
GA7118
GC6253
GC7262
RECIFE FB7356
GC7262
CURITIBA BA6213
EA7202
EC6309
FA7056
FA7145
GA7007
GA7118
GC6253
GC7262
LONDRINA BA6213
EA7202
EA7320
EC6309
FA7056
FA7145
FB7356
GA7007
GA7118
GC6253
GC7262
SAO JOSE DOS PINHAIS BA6213
EA7202
EC6309
FA7145
FB7356
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REAGENTE MBI FLEX (DIM)

R}

RN

RS

SC

SP

SAO JOSE DOS PINHAIS GA7118

RIO DE JANEIRO

NATAL

PORTO ALEGRE

SANTA MARIA

FLORIANOPOLIS

BARUERI
MARILIA

PIRACICABA

RIBEIRA PRETO

RIBEIRAO PRETO

SAO PAULO

GC6253
GC7262
BA6213
EA7202
EA7320
EC6309
FA7056
FA7145
FB7356
GA7007
GA7118
GC6253
GC7262
BA6213
EA7202
EC6309
FA7056
FB7356
GA7118
GC7262
BA6213
EA7202
EC6309
FA7056
FA7145
FB7356
GA7118
GC7262
BA6213
EC6309
FA7056
FB7356
GA7007
BA6213
EA7202
EA7320
FA7145
FB7356
GA7007
GA7118
GC7262

BA6213
EC6309
BA6213
EA7202
EA7320
EC6309
FA7056
FA7145
FB7356
GA7007
GA7118
GC6253
GC7262
EA7202
FA7145
FB7356
GC7262
BA6213
EA7202
EC6309
FA7056
FA7145
FB7356
GA7007
GA7118
GC6253
GC7262
BA6213
EA7202
EA7320
EC6309
FA7056
FA7145

10

63
14
32
12
28
12
44
41

36
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10
36
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10
10
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17
10
19
13
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36
20
19
48
39
16
22
20
56
29
139
16
74
67
81




REAGENTE MBI FLEX (DIM) SP

TO

REAGENTE TGP CONCENTRADO (ADVIA) DF

MG

PA
RS

SC

REAGENTE TGP/ALT 6X68ML (ADVIA) BA

DF

GO

MA

MG

PA
PE

PR

R}

RN
RS

SC

SP

REAGENTE TGP/ALT 7X38ML (ADVIA) BA

SAO PAULO

PALMAS

BRASILIA

BELO HORIZONTE

BELEM
PORTO ALEGRE

FLORIANOPOLIS

CAMACARI

SALVADOR

BRASILIA

GOIANIA

SAO LUIS

BELO HORIZONTE

BELEM
RECIFE

PINHAIS
NITEROI
RIO DE JANEIRO

NATAL
CAXIAS DO SUL

PORTO ALEGRE

FLORIANOPOLIS

JOINVILLE

BARUERI
RIBEIRAO PRETO

FB7356
GA7007
GA7118
GA8067
GC6253
GC7262
EC6309
FA7145
365028
383005
393927
365028
383005
393927

365028
383005
393927
365028
383005
393927
393917
350743
365023
372734
382995
350743
382995
350743
365023
372734
382995
372734
382995
350743
365023
372734
382995
350743
365023

350743
365023
372734
382995
382995
382995
350743
365023
372734
382995
382995
350743
365023
372734
382995
372734
382995
350743
365023
365023
372734
382995

365023
372734
382995

SAO BERNARDO DO CA 365023

372734
382995

SAO JOSE DOS CAMPOS350743

SAO PAULO
SALVADOR

365023
372734
350743
350765
365033

58
83
71

56
119

71
58

23
14
26
12
14

25
13
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REAGENTE TGP/ALT 7X38ML (ADVIA)

REAGENTE TIROXINA T4 120T (DIM)

Grand Total

CE

DF

MA
PA
PE

PR

RJ

RN
RS

SC

SP

MG
MG

SALVADOR

FORTALEZA

BRASILIA

SAO LUIS
BELEM
RECIFE

CASCAVEL

CURITIBA

MARINGA

372735
383000
393922
401989
350765
365033
372735
383000
393922
401989
350765
365033
383000
393922
401989
365033

350765
365033
372735
383000
401989
350765
365033
372735
383000
393922
401989
350765
365033
383000
350765
365033
393922

SAO JOSE DOS PINHAIS 350765

RIO DE JANEIRO

NATAL
PORTO ALEGRE

SANTA MARIA

JOINVILLE

PALHOCA

BARUERI
GUARULHOS
ITAQUAQUECETUBA

RIBEIRAO PRETO

SAO PAULO

DIVINOPOLIS
DIVINOPOLIS

365033
383000
401989
365033
372735
383000
393922
401989
401989
350765
365033
372735
383000
393922
401989
365033
372735
401989
365033
372735
383000
393922
401989
350765
365033
383000
401989

365033
350765
365033
350765
365033
393922
350765
365033
EA8023
EA8023
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17
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